Voorlopige startlijst 10 oktober

LET OP: DE STARTTIIJDEN KUNNEN NOG VERANDEREN!!!

We plaatsen regelmatig updates op onze website

L1 & L2 in handicap

Jury bij C: Dood, M. De

nr.--tijd  Hnr Ruiter
1--08:30 262 Kiki Poldermans
2--08:38 451 Megan van Wiggen
3--08:46 262 Kiki Poldermans
4--08:54 451 Megan van Wiggen
5--09:02 15 Jennifer Stam
6--09:10 232 Anna Verkerke
7--09:18 15 Jennifer Stam
8--09:26 232 Anna Verkerke
9--09:34 913 Laura van Wetering
10--09:42 958 Natasja Vloothuis
11--09:50 913 Laura van Wetering
12--09:58 958 Natasja Vloothuis
10:06 Pauze

Paard

Zalina

Doortje
Zalina

Doortje
Jackpot Acb
Amber
Jackpot Acb
Amber
Zalamera CIV
Kokomo
Zalamera CIV
Kokomo

Vader

Haarlem

Olgert 445
Haarlem

Olgert 445

Dream Boy
Moonlight van Geli
Dream Boy
Moonlight van Geli
Rondeno XXIII
Toto JR.

Rondeno XXIII
Toto JR.

Losrijden kan in een van onze twee buitenbanen. Protocollen zijn na de proef op te halen.
Vanwege de aangescherpte RIVM-maatregelen mogen deelnemers alleen noodzakelijke begeleiding meenemen.
Er wordt gereden met hoofdstelnummers aan de linkerkant van het hoofdstel of het schabrak
Deelnemers moeten zelf hun hoofdstelnummers meenemen
Prijsuitreikingen kunnen niet op de dag zelf worden gehouden, nadere info volgt
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Vereniging

Wennekers, RV.

Veldhuisen Stables Nigtevecht
Wennekers, RV.

Veldhuisen Stables Nigtevecht
Noord-Hollandse, RV.
Wennekers, RV.
Noord-Hollandse, RV.
Wennekers, RV.

Wennekers, RV.

Panta Rhei (RV.)

Wennekers, RV.

Panta Rhei (RV.)



L1 & L2 in handicap

ta

Jury bij C: Dood, M. De

nr.--tijd  Hnr  Ruiter Paard Vader KI. P.nr. Vereniging t
13--10:21 74 Mayke Geraedts Rosa -- L2 11  Panta Rhei (RV.) 7
14--10:29 373 Laura Greven Kentucky'S Karma Houston L1 7 Tournoyruiters, RV.
15--10:37 74 Mayke Geraedts Rosa -- L2 12  Panta Rhei (RV.)
16--10:45 373 Laura Greven Kentucky'S Karma Houston L1 8 Tournoyruiters, RV.
17--10:53 156 Annica Walled Goliath m Adamo M L1 7 Willis, RV.

18--11:01 720 Suzanne Bon Bijou Lingh L1 7 Troje, RV.

19--11:09 156 Annica Walled Goliath m Adamo M L1 8 Willis, RV.

20--11:17 720 Suzanne Bon Bijou Lingh L1 8 Troje, RV.

21--11:25 67 Lizzy Ruppert Libertieni K Dream Boy L1 7 Ronde Venen, RV.
22--11:33 63 Anna van Leeuwen Sinero De Niro L1 7 Rynland, RV.

23--11:41 67 Lizzy Ruppert Libertieni K Dream Boy L1 8 Ronde Venen, RV.
24--11:49 63 Anna van Leeuwen Sinero De Niro L1 8 Rynland, RV.

Jury bij C: Daal, K.S. Van

nr.--tijd  Hnr Ruiter Paard Vader KI. P.nr. Vereniging

25--12:07 819 Kitty Lafeber Jackpot Fairytale M1 15 Les Chevaliers, RV.
26--12:15 18 Annelie Oudwater - Dirksen Geeske Van Wiko Feitse M1 15 West Stichtse Ruiters, RV.
27--12:23 819 Kitty Lafeber Jackpot Fairytale M1 16 Les Chevaliers, RV.
28--12:31 18 Annelie Oudwater - Dirksen Geeske Van Wiko Feitse M1 16  West Stichtse Ruiters, RV.
29--12:39 612 Carina De Kuijer - Van de Leur Ici Notre Dame Quasar de Charry M1 15  Willis, RV.

30--12:47 634 Felicia Broek Afke Fan It Hiem Lukas M1 15 Troje, RV.

31--12:55 612 Carina De Kuijer - Van de Leur Ici Notre Dame Quasar de Charry M1 16 Willis, RV.

32--13:03 634 Felicia Broek Afke Fan It Hiem Lukas M1 16  Troje, RV.

33--13:11 450 Rave Neering Harley-d Rubiquil M1 15 Troje, RV.

34--13:19 986 Florien Werkhoven (HC) Bono Amati M1 15 Panta Rhei (RV.)
35--13:27 450 Rave Neering Harley-d Rubiquil M1 16  Troje, RV.

36--13:35 986 Florien Werkhoven (HC) Bono Amati M1 16 Panta Rhei (RV.)

13:43

Pauze



Jury bij C: Daal, K.S. Van

nr.--tijd  Hnr Ruiter

37--13:58 547 Nancy Versluis - Borsboom
38--14:06 735 Mickey De Winter
39--14:14 547 Nancy Versluis - Borsboom
40--14:22 735 Mickey De Winter
41--14:30 181 Angelique Gerges
42--14:38 335 Rebekka Nieuwenhuizen
43--14:46 181 Angelique Gerges
44--14:54 335 Rebekka Nieuwenhuizen
45--15:02 92 Kim Overgaag

46--15:10 190 Bobbie Hooiveld

47--15:18 93 Kim Overgaag

48--15:26 190 Bobbie Hooiveld

Losrijden kan in een van onze twee buitenbanen. Protocollen zijn na de proef op te halen.

Paard

Zafran Klint
Nino

Zafran Klint
Nino

LM's Hurricane
LM's Guusje
LM's Hurricane
LM's Guusje
NN

LM's Cregor
NN

LM's Cregor

Vader

Blue Hors Zack
Luchador 8
Blue Hors Zack
Luchador 8

Sir Donnerhall
Uphill

Sir Donnerhall
Uphill

Painted Black

Painted Black

KI.
M1
M2
M1
M2
M2
M2
M2
M2
M2
L2
M2
L2

P.nr.
15
19
16
20
19
19
20
20
19
11
20
12

ta

Vereniging x'--__
Panta Rhei (RV.) 7
Panta Rhei (RV.)

Panta Rhei (RV.)

Panta Rhei (RV.)

Larense Manege, De

Larense Manege, De

Larense Manege, De

Larense Manege, De

Larense Manege, De

Larense Manege, De

Vanwege de aangescherpte RIVM-maatregelen mogen deelnemers alleen noodzakelijke begeleiding meenemen.
Er wordt gereden met hoofdstelnummers aan de linkerkant van het hoofdstel of het schabrak
Deelnemers moeten zelf hun hoofdstelnummers meenemen
Prijsuitreikingen kunnen niet op de dag zelf worden gehouden, nadere info volgt



Jury bij C: Schouten, T.A.

nr.--tijd Hnr  Ruiter Paard
49--15:44 667 Annette Van Keimpema - Klaver Kanjer W
50--15:52 47 Michelle Creemers Dorada
51--16:00 667 Annette Van Keimpema - Klaver Kanjer W
52--16:08 47 Michelle Creemers Dorada
53--16:16 249 Annemarie Voorneveld Willem
54--16:24 113 Manon Schalkwijk High Five
55--16:32 249 Annemarie Voorneveld Willem
56--16:40 113 Manon Schalkwijk High Five
16:48 Baan ombouwen

Losrijden kan in een van onze twee buitenbanen. Protocollen zijn na de proef op te halen.

Vader
Breezer
Oficial Lxii
Breezer
Oficial Lxii
Norway
Chagall D&r
Norway
Chagall D&r

KI.

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
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Vereniging t
Panta Rhei (RV.) 7
Panta Rhei (RV.)

Panta Rhei (RV.)

Panta Rhei (RV.)

Panta Rhei (RV.)

Meern, RV.

Panta Rhei (RV.)

Meern, RV.

Vanwege de aangescherpte RIVM-maatregelen mogen deelnemers alleen noodzakelijke begeleiding meenemen.
Er wordt gereden met hoofdstelnummers aan de linkerkant van het hoofdstel of het schabrak
Deelnemers moeten zelf hun hoofdstelnummers meenemen
Prijsuitreikingen kunnen niet op de dag zelf worden gehouden, nadere info volgt



Z2 & ZZL in handicap

Jury bij C: Schouten, T.A.

nr.--tijd  Hnr Ruiter

57--17:08 555 Patty Van Klingeren

58--17:16 900 Nicky Lakeman

59--17:24 480 Carola Valentijn - Van Zoest

60--17:32 900 Nicky Lakeman

61--17:40 480 Carola Valentijn - Van Zoest

62--17:48 119 Daphne De Groot

63--17:56 794 Luz-elena Eikelenboom

64--18:04 119 Daphne De Groot

65--18:12 794 Luz-elena Eikelenboom
18:20 Pauze

66--18:30 145 Leonie Kloos

67--18:38 599 Pascal van Veeren

68--18:46 784 Jacqueline Laukens

69--18:54 145 Leonie Kloos

70--19:02 599 Pascal van Veeren

71--19:10 784 Jacqueline Laukens

Losrijden kan in een van onze twee buitenbanen. Protocollen zijn na de proef op te halen.

Paard
Junkarro
LM's Elisa
lke

LM's Elisa
lke
Adventure
Fabulosa
Adventure
Fabulosa

Final Touch
Eloise U
Ace

Final Touch
Eloise U
Ace

Vader

Huron IX
Wonder Boy SHB
Cover Story
Wonder Boy SHB
Cover Story

Clint Eastwood
Quarterback

Clint Eastwood
Quarterback

Sorento
Apache
Painted Black
Sorento
Apache
Painted Black

KI.
Z2
Z1

Z1
Z1
Z1
Z2
Z1
Z2

Z2
Z2
7L
Z2
Z2
7L

P.nr.
28
23
23
24
24
23
27
24
28

27
27
31
28
28
32

Ve
Troje, RV. 7 N\ —_2
Larense Manege, 7
Viergangruiters, RV.

Larense Manege, De
Viergangruiters, RV.

Any Dale, RV.

Ronde Venen, RV.

Any Dale, RV.
Ronde Venen, RV.

Wennekers, RV.
Voornruiters, RV. De

Aan de Ringvaert, RV. LR.
Wennekers, RV.
Voornruiters, RV. De

Aan de Ringvaert, RV. LR.

Vanwege de aangescherpte RIVM-maatregelen mogen deelnemers alleen noodzakelijke begeleiding meenemen.
Er wordt gereden met hoofdstelnummers aan de linkerkant van het hoofdstel of het schabrak
Deelnemers moeten zelf hun hoofdstelnummers meenemen
Prijsuitreikingen kunnen niet op de dag zelf worden gehouden, nadere info volgt



